Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

01.03.2019                                         г. Котовск                                              № 140

О проведении городской мини-олимпиады среди детей 6-7 лет

В соответствии с планом работы отдела образования администрации
города, МКУ «Информационно-методический центр» и с целью организации
работы с одарёнными детьми и активизации работы кружков,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МКУ «Информационно-методический центр» (Новикова И.В.)
провести 24 апреля 2019 года мини-олимпиаду среди детей 6-7 лет (далее –
Олимпиада) на базе МБДОУ детский сад №16 «Ласточка» в 10.00 часов.

2. МБДОУ детский сад №16 «Ласточка» (Расторгуева А.В.)
подготовить в срок до 17 апреля 2019 года задания для проведения
Олимпиады.

3. Утвердить:
3.1 Состав оргкомитета Олимпиады (Приложение № 1);
3.2 Состав жюри Олимпиады (Приложение № 2).
4. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:
4.1. Обеспечить участие детей в Олимпиаде;
4.2. Направить до 17 апреля 2019 года заявки на участие в Олимпиаде

(Приложение) по эл. почте: obraz@g41.tambov.gov.ru
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Курбатову О.С.,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Начальник
отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                                  УТВЕРЖДЁН

приказом отдела образования
администрации города

от 01.03.2019 № 140

СОСТАВ
оргкомитета по проведению мини-олимпиады среди детей 6-7 лет

Курбатова                                        методист МКУ «ИМЦ»
Ольга Сергеевна
Новикова                                         директор МКУ «ИМЦ»
Ирина Владимировна
Шелудякова Галина                       старший воспитатель МБДОУ детский сад
Геннадьевна                                    №16 «Ласточка»

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                                УТВЕРЖДЁН
приказом отдела образования

администрации города
от 01.03.2019 № 140

СОСТАВ
жюри городской мини-олимпиады среди детей 6-7 лет

Новикова                                        директор МКУ «ИМЦ» (председатель)
Ирина Владимировна
Загороднева Татьяна                     воспитатель МБДОУ ЦРР-детски сад
Игоревна                                        «Солнышко»
Курбатова                                       методист МКУ «ИМЦ»
Ольга Сергеевна
Решетова Наталия                      методист МКУ «ИМЦ»
Владимировна
Шелудякова Галина                       старший воспитатель МБДОУ детский сад
Геннадьевна                                    №16 «Ласточка»

ПРИЛОЖЕНИЕ

ЗАЯВКА
на участие в городской мини-олимпиады среди детей 6-7 лет

Ф.И. участника Дата рождения ОУ, группа Воспитатель